

GREEN/TRIO ApS

c/o Frederik Helleberg
Smaltoften 3
3660 Stenløse

CVR-nr. 12607695

Årsrapport 2018/19

(Opstillet uden revision eller review)

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. september 2019

Frederik Helleberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GREEN/TRIO ApS c/o Frederik Helleberg Smaltoften 3 3660 Stenløse
CVR-nr.	12607695
Stiftelsesdato	1. juni 1990
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Frederik Helleberg, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 64.000, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 1.771.424, og en egenkapital på kr. 1.620.489.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab		93.298	7.379
Personaleomkostninger		-694	0
Driftsresultat		92.604	7.379
Andre finansielle indtægter		31	0
Finansielle omkostninger		-14.159	-9.406
Resultat før skat		78.476	-2.027
Skat af årets resultat	1	-14.476	0
Årets resultat		64.000	-2.027
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-44.000	-107.827
Resultatdisponering		64.000	-2.027

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2019	2018
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.000
Finansielle anlægsaktiver		0	3.000
Anlægsaktiver		0	3.000
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	31.000
Tilgodehavender		6.000	31.000
Likvide beholdninger		1.765.424	1.845.547
Omsætningsaktiver		1.771.424	1.876.547
Aktiver		1.771.424	1.879.547

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2019	2018
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.312.490	1.356.489
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	2, 3	1.620.490	1.662.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.600	8.500
Selskabsskat		4.476	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.815	3.738
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		134.043	205.020
Kortfristede gældsforpligtelser		150.934	217.258
Gældsforpligtelser		150.934	217.258
Passiver		1.771.424	1.879.547
Ejerskab	4		

Noter

2018/19

2017/18

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

14.476

0

Skatter i alt**14.476****0****2. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapitalen består af nom. 200 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo

200.000

200.000

200.000**200.000**

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	1.356.489	0	-44.000	1.312.489
Udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	108.000	108.000
	1.662.289	-105.800	64.000	1.620.489

4. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Frederik Helleberg, Smaltoften 3, 3660 Stenløse